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DEL 13 AL 19 MAIG DE 2018

ULTRA CLEAN
MARATHON

UNEIX-TE AL REPTE.
LA MODALITAT | PARTICIPA!

TRIA

ETAPA 1. DIUMENGE 13 DE MAIG

SANT

FELIU DE GUIXOLS >

GIRONA

6.30H
9.30H
11.45H
12.20H

13.30H

SANT FELIU DE GUIXOLS. TRAM DE 42 KM
LLAGOSTERA. PUNT DE NETEJA | AVITUALLAMENT
LLAMBILLES. TRAM DE 10 KM, PUNT D'AIGUA

QUART. TRAM DE 5 KM, PUNT DE NETEJA,
PUNT D'AIGUA | AVITUALLAMENT

EL PARC DE LA DEVESA, GIRONA
FESTA FI DE MARATO

DURANT EL RECORREGUT PEL RIU ONYAR HI HAURA
PUNTS DE NETEJA | EXTRACCIO DE PLANTES INVASORES

MES INFORMACIO A
WWW.ULTRACLEANMARATHON.C
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DENSO

Crafting the Core

SANTANDERINA
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